
PERSONE FISICHE 
2022 

~ genzia !- ; 
~ ntrate~r 

Periodo <l'imposta 2021 

Riservato alla Poste italiane Spa 

N. Protocollo 

Data di presentazione 

COGNOME 

CARNIMBO 

RPF 

NOME 

I NI COLO ' GIOVANNI 

INFORMA TTVA SUL TRATTAMENTO DEI DA n PERSONALI Al SENSI DEGU ARTICOU 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 20161679 

C011 questa informaùva l'Agenzia delle Enuare spiega come rrana i dau racco/li e quali so110 i dirilli riconoscimi a//'inreressaro ai sensi del Regotamemo UE 2016/679, re/arivo alla prorezio 

ne delle persone fisiche c011 riguardo al uanamemo dei dari personali e del D.Lgs. 19612003, in mareria di prorezione dei dau pers011ali, così come mo<1if,ca10 dal D.Lgs. 101/2018. 

RNAUTADEL TRATTAMENTO 
I dati trasmessi attraverso QUeSto modello verranno trattati dall'Ageozìa delle Entrate per le finalità di liQuidazione, accertamento e riscossione delle illl)OS!e e per eventuali ulteriofi finaità che po­

é tramo essere previste da specifiche norme ci legge . 

. BASE GIURIDICA 

i La base giuridica del trattamento è da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liQUidazione, accertamento e riscossione) ci cli è investita l'A­

§ geozia del e Entrate (art. 6, §1 lelt. e) del Regolamento), in base a QUanto previsto dalla normativa di settore. Il Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le mo 

'.§dalità per la presentazione delle cichiaraziioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attività produttive e al 'illl)OS!a sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, 
:, 

~ della legge 23 dicembre 1996, n. 662. 

f CONFERIMENTO DEI DA n 
, I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redciti. Se i dati riguardano anche famii ari o terzi, questi lffimi dovranno 

~ essere informati dal cichiarante che i loro dati sono stati cornmicati all'Ageozia delle Entrate. L'omissione e/o l'Indicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, i1 alcuni casi, penali. 

~ L'indicazione del numero ci telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate inloonazioni e aggiornamenti 

jsu scadenze, novità, ~menti e servizi offerti. Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 20161679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta 

~ della destinazione dell'8, del 5 e del 2 per mille delrlrpef. L'effettuazione della scelta per la destinazione delrotto per mille delrlrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 

·8'e delle successive leggi ci ratifiica delle intese stipulate con le confessioni reigiose. L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinQUe per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, 

}comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190. L'effettuazione della scetta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti po1nici è facoltativa e viene richiesta ai sensi delrart. 12 del decreto legge 28 

-;;dicembre 2013, n. 149, converttto, con modificazioni, dalrart. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. Anche l'Inserimento delle spese santtarie tra gli oneri deducibili o per i QUali è riconosciuta la detrazione 

~ d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari. Il Modello ISA costituisce parte i1tegrante del preserne modello ed è utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e 

~dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale di cui all'articolo 9-!Jis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96. 
·"'i----------------------------------------------------------------
:11 PERIODO DI CONSERVAZJONE DEJ DATI 
a: I dati saramo conservati fino al 31 dicembre delFundicesimo anno successivo a Quello di presentazione della dichiaraziione di riferimento owero entro il maggior tennine per la definizione ci 

eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giuciziaria. 

Per QUanto riguarda i dati relativi ai e scelte per la destinazione dell'otto, del cinQUe e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate 

di effettuare i controlli presso gli intenmeciari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tem­

po necessario a consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effettua la scelta ci esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordi1aria decennale elle 
decorre dalla effettuazione della scelta. 

MODALITA DEL TRATTAMENTO 
I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseglire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Ageozia delle Entrate attua idonee misu-

wre per garantire che i dati fomiti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; fAgenzìa delle Entrate illl)iega idonee misure di sicurezza, organizzative, tec­

Ùniche e fisiche, per tutelare le informazioni dalFatterazione, dal a distruzione, dalla perdtta, dal furto o dall'utilizzo improprio o i legittimo. Il modello può essere consegnato a soggetti intermediari 

~ i1cividuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esdusivamente per la finalità di trasmissione del modello alFAgeozia delle Entrate. Per 

~la sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare del trattamento• QUando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. 

~ CA TEGORJE DI DESTINATARI DB DA n PERSONALI 
[31 suoi dati personai non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati: 
§-ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata i1 adempimento ci un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, owero per adempiere ad un ordine del­

,nr Autorità Giudiziaria; 

w - ai soggetti designati dal Titolare, in Quaità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autorità diretta del titolare o del responsabile; 

~ - ad altri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, owero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la tutela del'Agenzia in sede gìuciziaria, nel rispetto delle vigenti cispo­

g siziioni in materia di pro!ezione dei dati personali. 

iil TTTOLARE DEL TRATTAMENTO 
~TI!olare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giofgione n. 106 -00147. 

~RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
!zl'Agenzìa delle Entrate si awale di Sogei Spa, in Qualità di partner tecnologico alla quale è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in QUalità di partner 

:!:metodologico, alla quale è affidata l'elaborazione e l'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale nonché le attività di analisi correlate, per questo 

~ i1cividualmente designate Responsabile del trattamento ai sensi del'art. 28 del Regolamento (UE) 2161679. 

~RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DB DA n 
~ I dato ci contatto del Responsabile della Pro!ezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaentrate it 

DIRJm DELL'INTERESSATO 
~L'i1teressato ha il diritto, i1 qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'interno della propria area riservata, 
!:l,1area Consùtazioni del sito web dell'Agenzia del e Entrate. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nel e forme previste dall'ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e 

@Fintegrazione di Quelli inoolll)leti e di esercitare di ogni altro diritto ai sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento laddoVe applicabili. Tali diritti possono essere esercitati con ) 

:!:richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Vra Giorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica: entrate.updP@agenziaentrate it Qualora l'interessato ritenga elle il "" 

~trattamento sia awenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi delFart. T7 del medesimo ~ 
~Regolamento. Ulteriori informazioni i1 ordi1e ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sno web del Garante per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo U 
!!lwww.garanteprivacy.tt 0::----------------------------------------------------------------~CONSENSO 
ZL'Agenzìa delle Entrate, in Quanto soggetto pubblico, non deve acQlisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali. Gli i1termediari non devono acQUisire il consenso degli interessati per il 

8 trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acQUisire il consenso degli i1teressati sia per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i QUali è riconosciuta la 

detrazione d'imposta, alla scetta dell'otto per mille, del cinQUe per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intenmediari. Tale consenso viene rnan~estato 

mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinQUe per mi le e del due per mi le dell'lrpef. 

La preseme infonnaliva viene data in via generale per IUIIÌ i rirolari del uanamenro sopra indicau. 



Codice fiscale (•) _J 

TIPO DI 
DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENT 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 
Da compilare 
solo se variata 
dal 1/112021 
ala data 
d i presentazione 
deb 
dichiarazione 

TELEFONO 
SE INDIRIZZO 
BDI POSTA 
} ELETTRONIC 

Quadro 
RIN 

6 7 

ISA 

8 

Accetlazione Liquidazione lrrwnobili Cessazione 
erecità giacente 't'Olontaria sequeswsti attività 

lndìizzll 

Correttiva 
n@Ì llrmini 

dal 

Dichiarazione 
im,graliva 

Provincia (sigla) 

Dichiarazione inlegraliva Dichiarazione integrativa 
(art. 2. CO. 84r.0PR 322/98) orrori con1IIJii 

giomo 

■ ■ Codice Staio estero 

Riservalo al liquidatore ovvero al curs1ore fal imenlare 

Domdo 
fiscale 
-..Odala -

Eventi 
oa:@ZÌORlli 

2 

ee1uare, _______________ ,. 00(ÌZ21)<1i PQSlaetettronii:a, ________________ _ 

.§FISCALE 
~DOMICILIO r fusK>ne çomunò 
~AL 01/01/2021 
ioioooiMiii1ccii1Lu10O -t~!iiiii[:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::~~ooia.~~\':ooruore:~ I.-.E_.,,F.....,.,;;..·,.:,~-;;.,;...it,·::.::.::,~ 
iFISCALE 
iAL 01/01/2022 

o RESIDENTE 
~ALL'ESTERO 
~ 
~DA COMPILARE 
·gsE RESIDENTE 
oAU 'ESTERO 
JNEL 2021 

Staio estero di residen2a 

t:DCllità di residenza 

Nonresi<lem 
"Scoomacker" 

Eslera 

8 looiaz:zz~oc=================~==========================~ 
~ 
·"' 
IRISERVATOACHI 

PRESENTALA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE. 
CURATORE 
FALLCMENTARE 
o OELL 'EREOIT A'. 
ecc. 
(vede<e istruzioni) 

w 

~ 
IL 

o o 
::E 

~ 
ci; 

ce o 

....,..__,.,,. 
(O 8E DNER80) 
DOMCU) ....... 

_,,.. ... 
residente al' estero 

Data di inizio proced..-a Procedura non 
8000(8Jerminata gx,mo 

Codice carica 

ra 

taliana 

giomo 

f3------+~------------~--~-~----+------------~-----+--------------------+--, 
~CANONE RAI 
:SIIIPRESE 
(/) Tipologia apparecchio (Risefvala ai oontri>uenti che esercitano attMtì cfimprasa) 
W------+-+--+------------------------------------------------------------< 
~ IMPEGNO ALLA 
~ PRESENTAZIONE 
;:, TELEMATICA 
e Riservato 
ènarincaricato 

iil 
o 
w 
~ 
o:: 
!z 
~VISTO DI 
~CONFORIIITÀ 

~Riservato al CAF. 
~o al professionista 

Codice fiscale delrlllCalicalo 

Soggetto che ha predisposto la <lictiaraziooe 

gx,mo 

Datadelr~ 12 07 

Codice fiscale del responsabile del CA F. 

2022 

1 
Riceziooe avviso telematico oomollo 
aulomatizzalll <lictiarazione 

FIRMA DELL 1NCARICATO 

Ricezione altre OOIIUlicazioni lelemaliche 

Codice fiscale del e AF. 
w >--------------~----------------~------------~---------------~ 
!t 
~ 
w 
::E 

Codice fiscale del professionista FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA 

5,------1....,_ _______________ ....., _________________ ....., __________ .. -_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-............. 

3~~~E 
~Riservato 

al professionista 
-;J 

! o 
IL 

Codice fiscale del professionista 

Codice iscale o partila rl A del soggetto <li-.erso dal cerOOcatore elle ha J)ll!disposlo la <lictiaraziooe e teooto le saitlure oontabii 

FIRMA DEL PROFESSIONSTA 

z
8 

Si allesta la cef1ificaziooe ai sensi delrart. 36 del D.Lgs. n. 241/1997 ________________________________________________ .......,_ 

(") Da compi.are per i soli model li predisposti su fogli singoli , owero su moduli meccanografici a striscia continua. 



Codice fiscale (•) 

FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE 
Il contribuente 
dichiara di aver 
compilato e 
alegato i 
seguenti 

~~~~~~~~~~~o~~~~~~~~~~~ 
q uadri 
{barrare le 
casele che 
interessano). 

w 
:,: 
2 
IL 

o o 
::E 

~ 
ci; 

"' w 

§ 
"' w 

~ 
g 
.; 
....I w 
o 
w 
~ o:: 
!z 
w 
w 
....I 
....I 
w o 
< 
§! 
w 
!t 
o 
!z 
w 
::E 
o 
w 

~ 
8: 
-;J 
w 
::E o:: o 
IL z 
8 

□ ÒÒ □□ 
Situazioni 
particolari 

Invio avviso telematico controlo 
automatizzalo dichiarazione al'inlefmedialio 

CONLAFIFUN\81 ESPRIE.~ 
IL CON3ENSO-'l. TRATTAtr.EHTO 

08 D-.TISENSa.i evem.w.t.EHTE 
..00-.TIIELIA~ 

C) Da compii.are per i soli modelli predsposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia c:ontiooa. 

Invio altre OOIIUlicazioni 
telematiclle al'inlemlediario Presenza VJSlo Sl4>ert><loos 

FIRMA del CONTRIBUENTE (o di chi presenta la dichiarazione per altri) 

Carnimeo Nicolo ' Giovanni 

~ 
§: 
Q 
(!) 

9 o 
(.) 

~ 
o 
~ 
~ 
() 
Ql e: 
.Q 
"' ., 
-~ 
o e: 
~ 

) 

i 



PERSONE FISICHE 
2022 REDDITI 

Familiari a carico 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

~ genzia !- ; 
~ ntrate~r QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. ~ 

FAMILIA RI R~ ione di panmlela 
Codice fiscale N. mesi Minore di - Detrazione 

A CARICO 
Indicare il cocice fiscale del ooniuge anche se non fiscalmente a carico) ..._a carico_- ln!annò - ·~ 

1 ' Il Coniuge 
. 5 ......... affidamento 

figlò .......,...,.CMWA 
2 i;Q Primo ' D 12 ' 7 100 . 

C CONUGE figjòo F1 F'RMOFIGt.1O 
F ..._., 

3 J( ' A D 12 100 A M..TAOFN/111..W!:E 
O F-..L O CONOC3MUTA 

4 F A D 
5 F A D 
6 F A D 
1 ~~,==,~ I I 9 NJMEROFIOU NAFFIX)flREM)0TI1VO 

ACNIICODELOOH'TRIBUEN11: I 
QUADRO A 

Reddilo dominicale T- Reddilo agrario Possesso Canone ci allno il 

f7~ 
.., .,_ 

non1N'81lalo 

.oolr-7 1 
non-

.oo l r' 
91 j' 

'Il, !V"f~ 

nf.7 REDDITI RA1 I' I , ,00 
DEI TERRENI 

Redcilo dorrwlicale R~ito -~rario Reddito fondiario 

Esclusi i terreni - non ~ all'estero da I" ,oo l 12 ,00 I" includere nel 

RA2 f .ool I' I ( ,00 , •• 11 ' I , f I t I I' Il" I Quadro RL ,00 

f' ,ool 12 ,00 f' .00 1 
/redditi 
dominicale f .ool I' I ( ,00 , •• 11 ' I , ,00 f I t I I' Il" I 
(col. 1) e agrario RA3 

f' ,ool 12 ,00 f' .00 1 (col. 3) 
vanno indicati 

RA4 f .ool I' I ( ,00 , •• 11 ' I , ,00 f I t I I' Il" I senza operare 
la rivaltAazione f' ,ool 12 ,00 I" .00 1 

RA5 f .oo! I' I ( ,00 , •• 11 ' I , ,00 f I t I I' Il" I 
f' ,oo! 12 ,00 f' .oo l 

RA6 f .oo! I' I ( ,00 , •• 11 ' I , ,00 f I t I I' Il" I 
f' ,oo! 12 ,00 f' .oo l 

RA7 f .oo! I' I ( ,00 , •• 11 ' I , ,00 f I t I I' Il" I 
f' ,oo! 12 ,00 f' .oo l 

RAB f .oo! I' I ( ,00 , •• 11 ' I , ,00 f I t I I' Il" I 
f' ,oo! 12 ,00 f' .oo l 

RA9 f .oo! I' I ( ,00 , •• 11 ' I , ,00 f I t I I' Il" I 
f' ,oo! 12 ,00 f' .oo l 

RA10f .oo! I' I ( ,00 , •• 11 ' I , ,00 f I t I I' Il" I 
f' ,oo! 12 ,00 f' .oo l 

RA1l 
.oo! I' I ( ,00 , •• 11 ' I , ,00 f I t I I' Il" I 

f' ,oo! 12 ,00 f' .oo l 
RA12f .ool I' I r ,00 11· 11' I , ,00 ( I l' I I' I I" I 

f' ,oo1 
12 ,00 f' .00 1 

RA1l 
.oo! I' I ( ,00 J •. lì' I , ,00 f I t I ,. j I" j 

f' ,oo1 
12 ,00 f' .00 1 

RA1l 
.oo! I' I ( ,00 J •. lì' I , ,00 f I t I ,. j I" j 

f' ,oo! 12 ,00 f' .oo l 
RA15f .ool I' I r ,00 11· 11' I , ,00 ( I l' I I' I I" I 

f' ,oo! 12 ,00 f' .oo l 
RA1l 

.oo! I' I ( ,00 J •. lì' I , ,00 f I t I ,. j I" j 
f' ,oo1 

12 ,00 f' .00 1 

RA1l 
.oo! I' I ( ,00 J •. lì' I , ,00 f I t I ,. j I" j 

f' ,oo! 12 ,00 f' .oo l 
RA18f .ool I' I r ,00 11· 11' I , ,00 ( I l' I I' I I" I 

I" ,oo! 12 ,00 I" .oo l 
RA1l 

.oo! I' I f ,oo j i' lì' I , ,00 f I t I ,. j I" j 
I" ,oo1 

12 ,00 I" .00 1 

RA2l 
.oo! I' I f ,oo j i' lì' I , ,00 f I t I ,. j I" j 

j" ,oo! 12 ,00 j" .oo l 
RA21~

1 .ool I' I r .oo I i' 11' I , ,00 f I t I I' I I" I 
I" ,oo! 12 ,00 I" .00 1 

RA22f .ool I' I r .oo I •· 11' I , ,00 ( I t I 1· I I" I 
I" ,oo! 12 ,00 I" .00 1 

RA23 Somma oolome 11 , 12 e 13 TOTALI I" ,oo1 
12 ,00 I" .001 . .. . 

( ) Barrare la casella se s, tratta dello stesso terreno o della stessa 111ìta 1mmobillare del ngo precedente . 



PERSONE FISICHE 
2022 

~genzia !- ; 
~ ntrate~r 

Rendila calastale 

REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 

CodM>e 

,00 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

Mod. N. ~ 
Cedolare Casi part. 

1.MU 

" 3 

QUADRO RB 

REDDITI DEI 
FABBRICATI RB1 E ALTRI DATI -~ ------~ --~~--~~---~~~~------~-~-~-~-~~----~~-~~-~ . 

Sezione I 
Reddit i 
dei fabbricati 

EsclUsi i 
fabbricati 
all'estero da 
indudere nel 
Quadro RL 

a 
1l 
ii La rendita 
§catasta/e (ro/. 1) 
'.§ va indicata senza 
_goperare fa 
;nvalutaziooe 

I 
~ o 
IL 
t:: 

~ 
"' §, 
~ 
j 
" 8 
i 
N 

·"' I 

~TOTALI 
;:,Imposta 
gcedolare secca ., 
o sezione Il 
w 
~ Dati relativi 
!z a , contratti 
w di locazione 

~ 

Rendila calastale 

RB2 ~ 7 .oo 

Rendila calastale 
non rivalutala 

RB3 ,00 

OE00ffl _, ., 

Rendila calastale 
nonrivalutala 

RB4 ,00 

OE00ffl 
_, 1l 

Rendila calastale 
nonrivalutala 

RB5 ,00 

OE00ffl 
_, 1l 

Rendila calastale 
nonrivalutala 

RB6 ,00 

OE00ffl 
_, 1l 

Rendila calastale 
nonrivalutala 

RB7 ,00 

Rendila calastale 

RB8 ~ ,OO 

RB9 

OE00ffl ~ .. • 

~ ~13 

Rendila calastale 

e= . 
OE00ffl 
_, 1l 

RB10.=, " ·-- -
Cedolare secca 1~ 

,00 

,00 
T-.­
cedolare secca RB11- - • secca 21~ ~ r cedolare secca 1~~ 

,• ,00 ,00 l 

N. ci rigo Mod. N. 

RB21 

RB22 

RB23 

AEOOffl NON 16 

""°""" 

,00 

(") Barrare la casella. se si tratta cielo stesso terreno o deGa stessa unità immobiliare del rigo precedente. 

-­soggetta .a IMU 

,00 

,00 

Immobili non IDcalli 

-dati 

Casi part. 

1~MUJ 



PERSONE FISICHE 
2022 

~genzia !- ; 
~ ntrate~r 

QUADRO RC IRC1 T,pologia fed<ito 

REDDITI DI RC2 
LAVORO 
DIPENDENTE RC3 

~ 
2 
2 

REDDITI 
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 
QUADRO CR - Crediti d'imposta 

lndeteminalll/Determina ~ Redditi (pooto 1, 2 e 3 CU 2022) ( 

1 I 
2 I 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

J 

Mod. N. WJJ 
Allri dati 

11735,00 :--

45343,00 
12315,00 

E ASSIMILATI SOf,9,/IE PER Coda Sorrwne tassazione ordinaria Sorrwne inposta sostitutiva Ritenute imposta SOSlitlAiva - 8enefit a tassazione ordinaria 

Sezione I PREMIDI n ( ,oo l ì' ,oo l ( ,oo l 1' .oo I r' ,oo l 
Redditi di 

RlSU.TATO 

lavo,o RC4~~ 
dipendente e Sorrwne assoggetlale ad imp. sosL Somme assoggettate a tass. ord. Eccedenza di imposta sostitutiva 
assWT\ilati (00ff1)ia-esolo ~.- Assenza da assoggettare a tass. ord. da assoggettare ad imp. sost. 

Imposta sos1it1Aiva a debno trattenuta eJo versata 
nei casi previsti Tass. i • Trs.1 . r·;i g Casi particolari 
nele istruzioni) f • 1·· ,oo l I" ,oo l 1" ,oo l I" ,oo l 

i □ RC1 col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 - RC4 col. 11 - RC5 col. 1 - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 (riportare in RN1 col 5) 

0uola esente frontalieri 
0uola esente d ipendente 

Quota esente pensioni § 

1
Rc s

1
, C.ampiooe_ctltalia~ 

~ ,oo l ( ,00 i' ,ool (ci wLsuf ,00 1> TOTALE'\' 80976 ,ool .§ 
,: 

I, Periodo ci iavoro L.awro cipendenle Pensiooe " 
i 1

RC6 (giorni per i quali spettano le clelra2ioni) I' 365 I I' I 
i Sezione Il RC7 Asse!,K> del coriuge f I Redcili (pi.Ilio 4 e 5 CU 2022) ( ,oo! Albidali r I 

Altri redditi assi-
I I I ,oo! I I ~milati a quelli di RCS 

tavoro d1>endeote R C 9 Sonma-e gli ill)Olti da RC7 a RCS; l1)0ltae i totale al rigo RN1 col. 5 TOTALEI ,ool 
"'Sezione lii 

Riterue lRPEF Ritenute Rileooteacconto Ritenute saldo Riteoole acconto 
·~ute IRPEF e 

(l)lrto 21 del cu 2022 e RC4 col. 13) adcizionale regionale addizionale COIIU1ale 2021 ad<iziooale COIIU13le 2021 addizionale COIIU1ale 2022 
- addwonai (pi.Ilio 22 CU 2022) (l)lrto 26 cu 2022) (pooto 27 CU 2022) (J)lrto 29 CU 2022) !!regooa1e 
Weoomunale RC10 I' 20349.oo l r 838,oo l ' 112.oo l j' 250,00 i' 109,ool ~alf lRPEF 

8 Rileoo1a imposta sostitutiva R LTA 

i i' ,oo l N 

·"' ISezione lV RC 11 Ritenute per lavori socialmente imi I ,001 O:: Ritenute per ta\/Ori 
socialmente RC12 I utili e altri dati ,00 
Sezione V J. Codice Trattamento erogato Esenzione rioercslori e docenti Esenzione i"1)allriati 

R~- ~ RC14 f;l i' ,oo l i' ,oo l Pressione Fiscale 1· 
1 
2 f ,00 I 

Sezione VI J. F ruila tassazione ordinaria Non fruita tassazione ordinaria Fruita tassazione separata 
Oe1razK>ne .oe, RC 15 

i' ,oo l i' ,oo l i' ,oo l comparto s,curezza 
e difesa 

QUADRO CR 
CREDITI 

WO"IMPOSTA Residuo precedenle <ichiarazione Credilo anno 2021 di cui compensalo nel Mod. F24 

iSSezione Il CR7 Crecito d'imposta per il fiacquisro della prima casa 
I' ,oo l r2 .oo l j' ,001 ~ Prima casa e cano-. 

gni non percepii ,CRS Credio d'imposta per C31011i non percepiti I ,00 
; sezione lii 

b Rs 
Residuo precedenle: <ichiarazione d.i.cui~~Mod. F:M .,,_,_,,. 

cn~ [ I' .oo l I' ,ool (/)-

§Sezione IV b R10 Abilazione ~- N.'818 Tota!!,~ 6!!! an~ ResidUQ precedente d.ichiaraz.~ 

"'C<ed• o d'ompos1a principale I' l(U' .ool i' ,oo j I' ,ool 
WperW'l"lmobii~iti 

~dal sisma in Abruzzo Altri ~ Codice fiscale N. '8ta - To<a!!,~ ~ anoua!§ 

5 f R11 immobili f7 I I f7 f7 ( ,ool j' ,ool 
~SezioneV ! Amo amcipazione T.::..: .. Sommi ~ Residuo ~ - ~ ~redito • !!!9 20~1 ~ wicompenS8JU:t l!!J ~ f24 ...JCt8:llodWl'P)D w.....,.__,,, 

f R
12 1· 1 n i· ,ool1• -;i 

o;;;;; __ 

.ool r ~ t 
~Sezione VI ! _Resid!!!I - ~ . C~@r'P02021 .oo I r .... compenS8JU:t oe! ~~ ~ S!!i - ;~!!!!! o:: ...... ._ 

f R13 ,, ~ ( ,ool !z~prlff\llcas. ..... ,~.,, 
WSezioneVII 

b R1 4 1, 

Quo<acncito 
~Ctedilo d .. wnpos&a ~e!!!,~1 

,oo l ( 
Residucl Ar'PO ~ 

,ool j' 
RstaO'Kilo ~ 

.ool i' 
~ çl'KitQ 201 ~ 

.ool r ---~ ~erogazioni altura 
c:{(CR l4) e scuola. 
§!(CR15) 

f R15 ,, R~•nro2020 
,oo l 

w 
!t 
a~\1■ 

f R16 
!z.,,_,_,,. 

I· 
ped.ilgl!Jno~J .oo l ( !.!!!!!!!!~"""'·~ ( ... ,compenS8JU:t l!!l ~~ w~e.,.. 

::E 

@Sezione IX i 
j'l!esiduo~pict;~ ( ""-' çomeen58l!>l!!l~~;i 3C<e(j;,od';_,.,. CR17 

Qvideosorveglianza I 
8:Sezione Xl ! 
~C<edio d'wnposla CR30 Residuo precedente dichiarazione Credito ci cui oompensalo nel Mod. F24 Cfediloresiduo 

Weuroritenuta i I' ,ool I' .ool r ,00 i' ,oo! ::E o:: 
QSezione Xli 

b R31 
Coda ,._., Residuo2020 Rata 2020 Rata 2019 di cui compensalo nel Mod. F24 ~Altri crediti 

' ì .001 r ,001 ,001 ( i' ,001 8d'irr-,osta ,00 
Quota credilo 

ricevuta ~ trasoarenza 

,oo l I' 



PERIODO D'IMPOSTA 2021 

PERSONE FISICHE 
2022 

~genzia e~ 
~ ntrate~..$ 

RC1 Tll)Ologia reddito 

RC2 
RC3 

'2 

REDDITI 
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 
QUADRO CR - Crediti d'imposta 

lndelenninalo/Delenninalo f27 Red<iti (J)lrto 1, 2 e 3 cu 2022) ' QUADRO RC 
REDDITI DI 
LAVORO 
DIPENDENTE 
E ASSMILATI SCNhE Pffi Cocice Somme tassazione ordinaria Somme i"1)0Sta sostitutiva Ritenute i"1)0Sta sostitutiva 

Mod. N. 

Allri dati 

11583,00 

,00 

,00 

8enefit a tassazione ordinaia 

Sezione I 
Reddm ci 

PREMIIJI 
RISlA.TATO ,00 ,00 ( ,00 

.---------, ,.-,---------,1 
,00 ,00 

lavo,o 
d ipendente e 
assimilati 

~Cas~ari 

,g LJ 

I 

RC4~~ 
(OOll1)Ìlaresok> n.mnn.n-
re casi previsti Tass. Ord. Tass. sosl ~uisiti 
nele islruziooi) ' • • 

Somme assoggettale ad imp. sost. 
da assoggettare a tass. ord. 

,00 

Somme assoggectale a tass. ord. 
da assoggeaa,e ad imp. SOSl. 

,00 

RC1 ool.3 + RC2 ool. 3 + RC3 ool. 3 + RC4 ool. 10 - RC4 ool. 11 - RC5 ool. 1 - RC5 ool. 2 - RC5 ool. 3 ('1)0rtare in RN1 ool 5) 

Quota esente frontalieri 
RCSr-,--------, 

,00 

0uota-­r---~ cfltaia 

,00 

Quota esente pensioni 

,00 (ci cù LS.U. 

~ Periodo di 1aVoro I..Mlro dipendente Pensione 

Imposta sostitutiva a debito 

,00 

,00 > 

Eccedenza di imposta sostitutiva 
trattenuta eJo versata 

,00 

.oo l 

RC6 (giorni per i QUali spettano 1e detraziori) 1------,,----,-----------............... -...,,....-------------,-----.----,---, 
.;,Sezione Il RC7 Assegno del cooiuge Red<iti (l)lrto 4 e 5 CU 2022) ,00 Albi dati ( e Altri redditi assi-

~milati a quelli di ~R_C_S _______ ~-~---------------------~----------•_00~----------~~. 
tavoro dipendente RC9 Sorrrnare gli Ìfll)OIIÌ da RC7 a RC8; '1)0rtare i 1lltile al rigo RN1 ool. 5 

"'Sezione lii . Rilenule 
·~ute IRPEF• Rileoote IRPEF addizionale regionale 
~ addwonai (Jlurm 21 del cu 2022 e RC4 ool. 13) (Jloolo 22 cu 2022) 
gregòonale 
iec:omunale 
~all'IRPEF 
8 
s 

RC10 ' ,00 

Rieoota ill1)0Sla sostituiva R.I.T A 

~ ~ 

,00 

Rilefue accorto 
ad<iziooale OOIIU131e 2021 

(pooto 26 CU 2022) 

,00 

Rileoote saldo 
addizionale OOIIU13le 2021 

(pU1lo 27 CU 2022) 

,00 

Ritenule acconto 
addizionale oomooale 2022 

(pooto 29 CU 2022) 

1-s.-.,-._- IV---+R-c_1_1""Ritenule-. __ per _ _____ sodal _ _ ----Ulìl-.i----------------------------------.----------0-o"'"I ..., 
Q'. Ritenute pe, lavori • 

~::;i:_.; RC12 ,oo 

Sezione V 
Riduzione 
Pressione Fiscale 

Codice Trattamenlo erogato 

,00 

Esenzione ricercalori e docenti 

,00 ,00 
Sezione VI 
Detrazione per 
comparto sicurezza 
e difesa 

Fruila tassazione ordinaria Non fruita tassazione ordinaia Fruita tassazione separata 

QUADROCR 
CREDITI 

W O"IMPOSTA 

iSSezione Il 
~Prima casa e cano­
g ni non percepiti 

Cledilo cfifl1)0Sla per il riaaiuislo della prima casa 

Credto cfifl1)0Sla per canoni non percepiti 

,00 r .oo 

Residuo p,eoedenle dichisazione Crecilo anno 2021 

,00 ,00 

! Sezione lii 
>Cfflllod~ 

Residuo precedente dichiarazione 

~~ 
§Sezione IV CR

10 
Abitazione Codice fiscale N.- T Olale credito 

:~~~ ':,.~ ___ p_ri_no_·pa_ ~---------------------~-~ ..... -----
~ c1a1 sisma in Abruzzo Altri ~ Cocice fiscale 

r ,00 ( 

~ CR11 immobii .-------------, 

è;Sezione V 
...JCt8:llod~ ~===--
WSezione VII 
~CcedilO d'imposta 
~erogazioni cottura 

~lg~:;: ....... 

Anno a,tidpazione T~ale 

CR12 , n 
Residuo precedente Dichiarazione 

,00 

~2021 

,00 2 

Residuo anno 2020 

,00 

,00 

Cfedito anno 2021 

,00 r 
Residuo anno 2020 

.oo r 

N. ,_ -
Residuo p,eoedenle cichisazione 

,00 

di cui~ nel Mod. F24' 

,00 ( 
Rata credilo 2020 

,00 ( 

,00 

Rataannuale 

,00 

Totalecrecilo 

,00 

Credilo anno 2021 

,00 

di cui çompensalo in allo 

,00 

Rata credilo 2019 

,00 

,00 

di cui compensalo nel Mod. F24 

r 
,00 

di cui ~ nel Mod. F24' 

,00 

Rata anraiale 

' ,00 

di cui ~ nel Mod. F24 

' ,00 

0uaCa aecito 

( 
ricevuta per: lrasparenz~ 

,00 

i5 
~ o·-..,,..--,,.-,---+---~----------------------------------------------------------, 
!z=-=:"­
~ 

Crecito anno 2021 Residuo precedente <ic:::hiarazione di cui ~ nel Mod. F24 

,00 ,00 ,00 
@ _Se_z,one_· - IX---.----------------------------------------------------------------....., ( r 

Residuo precedente dichiarazione di cui ~ nel Mod. F24 ~CcedilO d'imposta 
ovideosorvegianza 

<>=-------+-------------------------------------------------------------------, ~Sezione Xl 

,00 ,00 

c:{CcedilO d 'imposta 
Weuroritenuta 
::E 

Residuo precedente <ichiarazione 

,00 

Cn!dio 

,00 

di cui~ nel Mod. F24' Credilo residuo 

,00 
. 

,00 
!s_s._z,one_· - x-,.---+----Cod- ioe _________ ..... _________ ~ ..... ---------~ ..... ---------~ ..... ---------~..., 
~Altri crediii lrnpc:,,IQ: Residuo 2020 Rata 2020 Rata 2019 di cui ~ nel Mod. F24 

8d';n-.,osta ,00 3 ,00 • ,00 ,00 ' ,00 

,00 

i 
i 



PERIODO D'IMPOSTA 2021 

PERSONE FISICHE 
2022 

~ genzia !- ; 
~ ntrate~r 

REDDITI 
QUADRO RL 
Altri redditi 

SEZIONEI-A 

Redditi di 
capitale 

SEZIONE l-8 

Redditi di 
capitale 
imputati 

a <la Trust 

_1l 

§SEZIONE li-A 

~Redditi diversi 
~ ; 
~ 
IL 
t:: 

~ 
"' §, 

1 
8 
~ 
·"' I 

Tip_Q reddi1o 

RL 1 Utili ed altri proventi equiparati 

RL2 Altri redditi di capitale 

RL3 

RL4 

RL5 
RL6 
RL7 
I. 
RLS 

IRL9 

rL10 
1. 
RL11 

Totale (soomare l'importo di col. 2 agli altri redditi lrpef e riportare il totale al rigo RN1 col. 5; 
sommare l'importo di col. 3 alle altre ritenute e riporta-e il totale al rigo RN33, col. 4) 

Crediti di imposta sui 

Codice fiscale del Trust Reddito fondi comuni di investimento 

( ,00 ,00 

Eccedenze di im~sta Altri crediti Acconti versati 

,00 ,00 ,00 

Cooispettivi di cui all'art. 67, lett. a) del Tuir (lottizzazione di terreni, ecc.) 

Cooispettivi di cli all'art. 67, lett. b) del Tuir (rivendita di beni immobili nel quinquennio) 

Cooispettivi di cui all'art. 67, lett. c) del Tuir (cessioni di partecipazioni sociali) 

Proventi derivanti dalla cessione totale o arziale di aziende di cli all'art. 67 p 
lett. h) eh-bis) del Tuir 

Proventi di cui al 'art 67 lett h) del Tuir derivanti dall'affitto e dalla concessione 
in usufrutto di aziende 

Cedolan! 

Proventi di cui al 'art. 67, lett. h) e h-ter) del Tuir, derivanti 
secca 
l 

dal 'utilizzazione da parte di terzi di beni mobili ed immobili 

Redditi di natura fondiaria non determinabii catastalmente censi decime livelli ecc. 
e redditi dei terreni dati in affitto per usi non agricoli 

( 

1 

I 
I' 
,· 

Redditi di beni immobili situati al 'estero Redditi di beni immobili situati all'estero • 

Mod. N. WJJ 
Redditi 

,00 

,00 

,00 

Crediti per imposte 
pagate all'estero 

,00 

lmposle delle cootrollate eslere 

,00 

Redditi 

,00 
2 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 
2 

,00 ' 
TOlale Cedolare secca ' 

,00 

,00 

RL12 
non locati per i quali è dovuta l'IVlE e .._ _______ ...., 

Redditi derivanti dai 

dei fabbricati adibiti ad abitazione principale 
' ,00 Redditi sui quali non è stata applicata ritenuta ( 

RL 13 Redditi derivanti dalla utiizzazione economica di opere delringegno, di brevetti 
industriali, ecc. non conseguiti dal 'autore o dall'inventore 

A.tiri dati 

,00 

,00 

Ritenute 

,00 

,00 

,00 

Ritenute 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

· Cooispettivi derivanti da attività commerciai :':!;:';""le RL 14 non esercitate abitualmente ,00 ,00 
~re, non fare e f------'-'-'-"--=.c"-'C.=c.===='-------------------'-----'----'-----------'--'----------
~----""-'•__ RL 15 Compensi derivanti da attività di lavoro autonomo Allri -
o non esercitate abitualmente 
o 
::E 

~ 
ci; 

"' § 
"' w 

~ 

1
RL16 di fare, non fare o permettere 

Compensi derivanti dall'assunzione di obblighi 

RL17 Redditi determinati ai sensi dell'art. 71, comma 2-bis del Tlir 

RL18 Totai (sommare gi importi da rigo RL5 a RL 17) 

1. Reddito netto col. 1 . Rl.18 - col. 2 . ( ngo ngo 
RL 19 kpef e l1)0ltare i totale a1 ngo RN1 col. 5) 

RL 1s· sonwnare r- di . ifl1)orto ngo 

A.tiri dati n 
RL19 iallrired<liti agi 

g 
;;; RL20 Rienule cracconto (sonwnare tale Ìfll)Olto alle a11re rtenute e '1)0llare i 104ale al rigo RN33, col. 4) 

OSEZJONE 11-8 
w RL21 Compensi percepiti 

4534,00 l 

2 
,00 

l 

,00 

4534 ,00 

4534 ,00 

907,oo 

Compensi 

~ Attività sportive 
~dilettant istiche ,--------------------------------~........,.---~-----'--'----
we collaborazioni RL22 

,00 

Reddito imponibile 

~~::~, 
o filodrammatiche 
~ RL23 
~ 
w 
!t 
~ 
w 
::E 
o 
w 

o 
8: 
-;J 

! o 
IL z 
8 

Totale compensi assoggettati a ti1olo d'imposta 

Totale ritenute operate sui compensi 
percepiti nel 2021 

Totale addizionale regionale trattenuta 
sui compensi percepiti nel 2021 

Totale addizionale comunale trattenuta 
sui compensi percepiti nel 2021 

,00 

,00 

,00 

,00 

(son-mare agli albi redcili lrpef e 
riportare il IOtale a l rigo RN1 col. 5) 

RitenU1e a t itolo d'acconto 
(son-mare tale ..-.,orto alle albe rilenute 
e riporwe il tolale al rigo RN33. ool. 4') 

Addizionale regionale 
(da ripo,tarv nel rigo RV3 col. 3) 

Addizionale comunale 
(da ripo,tarv nel rigo RVI 1 col. 1) 

,00 

,00 

,00 

,00 

d'Italia 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 



Codice fiscale Mod. N. LoiJ 
SEZIONEIII 

IRL25 
Altri dati 

Proventi lordi per l'tmizzazione eoononica di opeie dell'ingegno, di breVelli in<llslriali, ecc. percepiti dal'autore o invertore r7 , Altri redditi di r ,00 
lavoro 

1
RL26 

Altri dati autonomo Compensi derivanti dall'attività di leYala dei prolesti esercitala dai segretari comooali 

r lndemità dei giudià di pace e dei vice procuratori onorari f7f7 · ,00 

1
RL27 

Redditi derivanti dai cootratti di assoàazione il partecipaziooe se l'apporto è costluilo esdusivamerte Altri dati 2 

da prestazioni di laVoro e utii spetta1li ai promotori e ai soci fondalori di società per aziori, in acoomandita r7 r per aziooi e a responsabiilà i mitala ,00 

'RL28 Totale 00IJ1)80Si, pro,,enti e redditi (sormae gli Ìfll)OIIÌ da rigo Rl.25 a Rl.27) ,00 

RL29 Deduzm forfelarie dele spese di pro<lJZione dei OOIJ1)8flSi e dei pro,,enti di a.i ai 191i Rl.25 e Rl.26 ,00 

RL30 Totale nello 00IJ1)80Si. pro,,enti e redditi (Rl.28- Rl..29; sommare l'if11)()11o agi altri redditi lrJ)el e f1)0llare il totale al rigo RN1 ool. 5) ,00 

RL31 Rienule cracconto (sormae tale Ìfll)Ol1o alle a11re rtenute e ripor1are i 101a1e a1 rigo RN33, ool. 4) ,00 

SEZIONEIV 1
RL32 

Deduzione fruila non spettante Interessi su deduzione fruita Ecce<lenZa di deduzione 
Decaden2a stai 14> recupero dedu2ioni 

I' .ool i' .ool ' Altri redditi r ,00 

~ 
w 

§: 
:e Q 
2 (!) 
IL 

ò o o ..J 
::E o 
~ 

(.) 

ci; ~ 

"' fil w 

§ ~ 

"' ~ w () 
~ Ql e: 
g .Q 
;;; SI 
...I .!, 
w E o 
w o 
~ ~ o:: 
!z 
w 
w 
...I 
...I 
w o 
< 
§! 
w 
!t 
o 
!z 
w 
::E ) o 
w 

~ i 8: 
-;J 
w 
::E o:: o 
IL z 
8 



PERIODO D'IMPOSTA 2021 

PERSONE FISICHE 
2022 REDDIT I 

~ genzia !- ; 
~ ntrate~r 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all 'IRPEF 

QUADRO RN Credto per fondi COf111.11i Perdile OOIJ1)ellSallili Reddio minimo eia parlecipa- , 

IRPEF RN1 REDDITO 
COMPLESSIVO 

rC!ooilQ.art...all lQS~ ~ ~red1illi !X)IOrv,a~ ~,11 società, Jl(ll! weratiVe 
. ~ i · ~· ~ 

RN2 De<lJziooe per abitazione principale 1 8 6 6 ,00 

RN3 Oneti cleducibili 50 00 ,00 

RN4 REDDITO IMPONlll.E (indicare zero se i fisulalo è negaliw) 

RNS IW'OSTA LORDA 

Detrazione Detrazione 
RN6 Detrazioni per 

familiari a carico 
pe~ coniuge a carico 

,00 

Detrazione 
perfigli acalico 

414 ,00 

Ulleliole delraZiooe 
r--PE!f figli a calico 

I ,00 
per allli,famiiari a carico 

,00 
Detrazione per red<iti Detraziooe per redditi Delrazjc,ne pe< .-ti assimiati 

Ulleliole detrazione 
RN7 Detrazioni 

'""""' 
di lallO<O dipendente 

,00 di~ione ,oof "•'""' f '"""'"-~•~~ ( 
RN8 TOTALE DETRAZIOI\I PER CARICH DI FAMIGLIA E LAVORO 

Detrazione canoni di 
RN 12 1ocaZione e a11tto teneni 

(Sez. V del quadro RP) 

Credilo residuo da riportMe 
_ __,Totale=.,jle""trazìone= ·= ----. __ ..,a1"'-'!i9<> RN31 col 2 

I• .ool ' 
Detrazione oneti ed erogazioni liberali 

RN13 Sez. I quadro RP 

Detrazione spese 
IRN14 Sez. ll~AQuadroRP 

:RN15 Detrazione spese Sez. 111-C quadro RP 

:RN16 Detrazione oneti Sez. IV quadro RP 

RN17 Detrazione Sez. V1 (quadro RP e Quadro RC) 

I. RN18 Residuo c1etraZ1011e 
Start-up periodo d'ifl1)0Sla 2018 

RN19 Residuo delraZione 
Start-up Periodo d' fl1)0Sla 2019 

RN20 Residuo delraZione 
Start-up Periodi d'ifl1)0Sla 2020 

Detrazione 
RN21 investimem start 14> 

(Sez. V1 del quadro RP) 

'RN22 TOTALE DETRAZION D'NPOSTA 

RN23 Detrazione spese sanitarie per delemW1ale patologie 

_ _._Riacqu .... · ...., isto prima casa 

.oo r 

Folze Amlale ,· 

RN47. col. 1. Mod. Redditi 2021 

,00 

RN47. col. 2. Mod. Redditi 2021 

,00 

RN47, col. 3. Mod. Redditi 2021 

,00 

RPBO col. 6 

,00 

Oe4razione utilizzata 

,00 

(50% + 110% di RP60) 

.001 • 

Oe4razione utilizzata 

,00 

Oe4razione utilizzata 

,00 

Oe4razione utilizzata 

,00 

Oe4razione utilizzata 

,00 

,00 
Reintegro -~i 

,00 

8790 1 ,00 

81035 ,00 

280 1 5 ,00 

4 1 4 ,00 

695 ,00 

1 56,00 

,00 

351,00 

,00 

1 6 1 6.00 1 

,00 
RN24 ~~ ~=':;8 generano 

,00 i' lnoromeno,occ,mmne .oo l r~ -,; _ ____ oo ... l ' 
--------~ --~Acq~u,..~ ...,..=-~--~ ;Qri credi6che non --------~ 
~ @Ammllo •, casauodec_~•~--...r--- ~-~·~w~· --~ 

,00 

RN25 TOTALE AL TRE DETRAZIONI E CREDITI D'M'OSTA (SOllml dei ri!,li RN23 e RN24) 

'RN26 IW'OSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se i lisutalo è negatiw) 

'RN27 Credilo d'ifl1)0Sla per alri irrm>bili - Sisma Abruzzo 

RN28 Credilo d'ifl1)0Sla per allila2ione principale - Sisma Abruzzo 

RN
29 

Credili d'Ìfll)()Stl per redditi prodotti a1restero 

(di ai derivanti da imposte igurali"8 ,00 ) 

lf11)011o rata 2021 Totale credito Credilo utiiz2alo 

CUlllr.l ' ,00 
RN30 Credilo ifl1)0Sla Totale credito Credilo utiiz2alo 

Sruola ,00 

Totale credito Credilo utiiz2alo 

VideosolVeglianza ,00 

RN31 Credili residli per delraZioni incapienti (di cli ùleriore detrazione per figli 

Fondi comLlli 1 ,00 

lf11)011o rata 2021 Totale credito Credilo utiiz2alo 

Crediti Erogazione spofliva ,00 ,00 
RN32 d'.....,_, --------~ --------~ -----

• • .,..... lf11)011o rata 2021 Totale credito Credilo utiiz2alo 

Bomica ambiertale ,00 

Credilo ulii22alo 

Monopattini e serv. mob. elel. ,00 

Credilo ulii22alo 
Salilcazione e aaiuislo .-,---------, 
dispositivi di proleZione ' ,00 

,00 

Credilo utiiz2alo 

Riscatto alloggi sodali 10 

Credilo utiiz2alo 
Depura11Jri acqua e r-.,----­

fi<llziooe consumo plastica 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

26399 .00 

,00 



Codice fiscale 

di cui rilenute sospese IRPEF di rui aire fitenute subi1e di rui rteoote a1. 5 non utilizzate . 
RN33 RfTENUTE TOTALI 

f ejmposta __ a_RU.~ f' 
.oo l r .oo l 21256,00 

RN34 o FFERENZA (se tale Ìll)OltO è negaliw indicare l'ifl1)(Jllo precedUto dal ~ meno) 5 1 43 .00 

RN35 Credili d'ill1)0Sla per le ifl1)rese e i lawraloli autonomi I .001 

ECCB>ENZA IYM'OSTA RISU. TANTE di ai credi1o Olm"o I 730/2021 
RN36 DAl.1A PRECEDENTE DICHARAZION: I' .oo l 

2 3 1 4 9 .00 

RN37 
ECCB>ENZA IYM'OSTA RISlA.TANTE DAl.1A PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE CCM'ENSATA NB. MOD. F24 1 9 6 4 .oo 

di cui acoonti sospesi 
dicui re01.4)ef'O 

di cui acoonti ceduti 
di cui fuoriusciti regime d i cui credilo rivefs&IO ' 

RN38 ACCONTI j' imoosta --· :oo] I' di ~ io o ~ me forfetario 
da ani di~~ 

.oo l 1' .oo I r - -----:ool 1' ,00 1778.00 

RN39 Restituzione bonus Bonus incapienti I' .001 Booos fanigia 1" .001 

Importi rimborsali dal Ulleliole delraZione per figli Delraziooe canoni locaZiooe Restituzione Bonus vacanze 
RN41 sostituto o già fruiti i' .oo l f' .oo l r .oo l 

730/2022 
lrpef da trsnenere o 

Trattenuto dal sos1ilulo Rirmorsalll da rimb:nare risultante 
RN42 da 73012022 

i' .oo l f' .oo l a 
1l Trattamerto rioonosàtm Restituzione trattamento li RN43 TRATTMENTO Tratlamento spetta1le 

in dictiarazione non soettante § NTEGRATl\/0 
~ I' .oo l (' .oo l r .oo j .§ 

~ Determinazione RN45 M'OSTA A DEBITO di rui ext-tax raleizzata (Olm"o TR) f .001 2 2 180,00 
"!dell'imposta 

I RN46 M'OSTA A ffiEDITO ,00 

• Residli delraZioni Slart up RPF 2020 RN 19 ' ,00 Start 1.4> RPF 2021 RN20 ( ,00 Slart up RPF 2022 RN21 ' ,00 
~crediti d'imposta 

' ,00 " ,00 u ,00 ~e deduzioni Spese sanitarie RN23 Casa RN24. col. 1 Occup. RN24. ool. 2 

t:: 
Fondi Pens. RN24'. ool.3 " ,00 Mediazioni RN24. col. 4' 

.. ,00 Atbiralo RN24. col. 5 " ,00 
~ 
"' RN47 SòsmaAbruzzoRN28 ( ,00 C....RN30 (' ,00 SadaRN30 

D ,00 
§, 

Vdeosonleglianza RN30 
,. 

,00 Oeduz. stat up RPF 2020 " ,00 Dedu:z.. S1art up RPF 2021 
» ,00 ~ 

j Oedu:z.. start up RPF 2022 " ,00 Res1iluzione sorrme RP33 " ,00 Dedu:z.. Erogaz. Li>erali RPF'2021 " ,00 
" 8 Oeduz.. Erogaz. Li>erai RPF2022 

38 ,00 En,g. - RPF 2022 " ,00 Bonifica ambientale RPF 2022 r ,00 
i Monopatlini e serv. mob. (' ,00 l" ,00 (' ,00 N Riscatto alaggi sociali RPF 2022 Oecla. Erogaz. Li:>erali RPF2020 

·"' e1eL RPF 2022 

I Prima casa under 36 ( ,00 Sanificazione e acquisto l" ,00 Depurslori 801JJ8 e riduzione r ,00 dispositivi d i protezione OOftSl.#nO plas1ica 

Deduz. Eroga,. Li>e<ai ( ,00 RPF2019 

Altri dati RN50 Abitazione principale soggetta a IMU' ,00 I Fondiari non inl)(lnillili f 525,oo di rui inwnollili alf estero 
3 ,00 

Accooto 2022 casi particolari Re<lditoconl)lessiW lfll)()Sla netta lliflerenza 
RN61 Ricaloolo reddito r7 ., .oo l ' ( ,00 ,00 

RN62 Acoonto dovuto Prìno acxontol' 2 O 5 7 ,00 ! Seoondo o tnCO acoonloj' 30 8 6 .00 

QUADRO RV 
RV1 REDDITO W'ONlll.E ~ 

~ 81035.00 w E COt,tlltW.EM.l'IRPEF 

:e 
~Sezione I RV2 ADDIZIONALE REGIONALE Al.l.' RPEF DOVUTA Gasi partioolari addizionale regionale f I 2 1 2 9 6 .00 

8Addizionale ADlllZIONAI..E REGIONALE Al.l.1RPEF TRATTENUTA O VERSATA ' 
RV3 :::.regionale (di rui aire trattenute ' oo i> (di ai sospesa i" ool> 8 3 8 ,00 

~all'IRPEF 
ci; ECCEDENZA Dt ADDIZIONALE REGIONALE Al.l.1RPEF RISULTANTE Cod. Regione di cli credi1o da Olm"o I 730/2021 ' 
"' RV4 w 

(RX2 col. 5 llotxl. RPF 2021) r I i" ool § DAl.1A PRECEDENTE lllCHARAZICJIE ,00 

"' RV5 ECCEDENZA 0 1 ADDIZIONALE REGIOtW..E ALL 'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NB. MOO. F24' ,00 
w 

~ 
730/2022 

RV6 -- regòc,nale ,...., Trattenuto dal sos1ilulo Rirmorsalll g da tranenere o da rimborsare 

;;; risultante da 73012022 

I' .oo l r2 .oo l ...I w 
RV7 o ADlllZIONAI..E REGIONALE Al.l.' RPEF A DEBITO 4 5 8 ,00 

w 
~ RVS ADlllZIONAI..E REGIONALE Al.l.'IRPEF A CREDITO ,00 

!z 
w 
w 
...I 
...I 
w o 
< 
§! 
w 
!t 
o 
!z 
w 
::E ) o 
w 

~ i 8: 
-;J 
w 
::E a: o 
lL z 
8 



Codice fiscale 01 

Sezione li-A RV9 AUQUOTA DB..L'ADDIZICJNAI..E COMU'IALE DB..llERATA llAL COMJNE Aiquote per scagliali f I i' 0,8 

RV10 ADDZIONAI..E COMJNALE All'IRPEF OCMJT A Agevolazioni , · I 2 648 ,00 Addizionale 
comunale ADDZIONALE COMJNALE All 1RPEF TRATTEHJTA O VERSATA 
all'IRPEF RV11 

RCe RL j' 362 oo l 730/2021 o F24 r 52 oo l 
aire tralleoote r OO [(di rui sospesaj' oo l> ' 414 ,00 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMJNAI..E All 1RPEF RISlA. TANTE Cod. OOIIUle di rui Cfe<ito da Quamo 1730/2021 ' 
RV12 r I r oo l DAllA PRECB>ENlE DICHARAZICJIE (RX3 ool. 5 Mod. REDDm 2021) ,00 

RV13 ECCEDENZA 0 1 ADDIZIONALE CX>MUNALE ALL 'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOO. F24 ,00 

730/2022 
Addizionale corrunale IIJ)el 

Trattenuto dal sos1ilulo Rirmorsalll da trattenere o da nrmorsare 
RV14 risultante da 730/2022 I' .ool l' .oo l 
RV15 ADDZIONAI..E COMJNALE All 1RPEF A DEBITO 234 ,00! 

RV16 ADDZIONAI..E COMJNALE All 1RPEF A CREDITO ,00 

Sezione 11-B Aliquote Addizionale oorrunale 
AcconlO 

Agevolaziori lfll)OllÌIJile per Aliquota AccatodoWlll 2022 tr8llenUla dal Im porto 1rsllenUl0 o versalo Acconlo da versae 
addizionale scaglioni - ci lavon> 

(pe,cichia,az;one integratiw) 

comunale 

RV17 i' r 81035 ,oo f ,. 0,8 1 ( 194 .oo I ì' 109 .ool i' ,ool .. 85 ,00 8 alr lRPEF 2022 

~ 
w 

§: 
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IL 
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~ 
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PERIODO D'IMPOSTA 2021 

PERSONE FISICHE 
2022 

~ genzia !- ; 
~ ntrate~r 

REDDITI 
QUADRO RP - Oneri e spese 

Mod. N. ~ 
QUADRO RP 
ONERI 
E SPESE 

Sezione I 
Spese per le 
Quali spetta la 
detrazione 
d 'llll)()Sta del 
19%, del 26%, 
del 30%,del 35% 
edel 90% 

eLespese 
1$ tnediche vanno 
:;indicare 
limrerameme 
§senza soruarre 
~ ta franchigia 
·§ di wro 129, 11 
,: 

" .. i Per l'elenco 
idei codici spesa 
, consultare 
~la Tabella nelle 
o istruzioni 
IL 

RP1 Spese sanitarie 

RP2 Spese sanilalie per famiiari non a carico affetti da palologie esenti 

RP3 Spese sanitarie per persone con disabilità 

RP4 Spese veicoli per persone con disabilità 

RPS Spese per raaiuisto di cani guida 

RP6 Spese sanitarie rsleizzate in precedenza 

RP7 Interessi mului ipolecari aaiuislo allitazione pmcipale 

RPS Altre spese 

RP9 Altre spese 

RP1 O Altre spese 

RP11 Altre spese 

RP12 Altre spese 

RP13 Altre spese .,.,.......,...._., 
9"!!!!!!._-,,mese"""' __ ..._..,...,..., 

RP14 Spese per canoni di leasing 

Spese palologie esenti Spese sanitarie OOfl1l)ll!flSM! 
sosleoole da taniiali di lranchiaia euro 129,11. 

I' ,00 i' 1129,oo 

i' ,00 

.. ,00 

f i' ,00 

I' .. ,00 

I' .. ,00 

I 561,oo 

CodK>l!spesa f 1 2 .. aoo.oo 

CodK>l!spesa f 1 6 .. 145,oo 

Codice spesa f 1 6 I' 2 1 0.00 

CodK>l!spesa f 36 .. 530,oo 

Codice spesa (
1 6 1 1' 300,oo 

Codice spesa f I' ,00 

Numeroanro mporto canone d1 leasing Prezzo d1 nscaDo 

,00 t .oo l 

i Totale R.aleizzaziori ~1~ =:,~ 
"' RP15 spese su cui spese righi RP1.da non commisurare da oommisurse 

Totale spese con 
detrazione a l 26'1, 

da non commisurare 

TOlale spese oon 
---., al 2.,.. Tolale spese Totale spese Totale spese 

e1:11 determinare RP2 e RP3 al reddito al redcilD ·g, .. -...... 
.,_ 

da commisu,.. con delraZione 30% con detraziooe 35% con delraZione 90% .,_ 
~, __________ ....___._ ....... __ 1_5_6_1_.o_o......, __ 1 _6 _8 _5 _.oo ....... '-----·o_o......, ___ 3 _0 _0 ._oo ....... ____ .o_o......,f ____ ._oo ....... ____ .o_o,,_ 

~ Sezione Il RP21 ContrilJuti previden2iali ed assistenziali ,00 I 
8Spese e oner i 
i per i quali 
.!;i spetta 
] la deduzione 
a::dal reddito 

complessivo 

o Sezione lii A 
< 
§!Spese per 

interventi w 
!t di recupero 

del patrtmonio 
~ edilizio, 

misure w 
::E 
o antisismiche e 

bonus verde, 
bonus facciate ~ e supertJonus 

8: 
,i 

! o 
IL z 
8 

RP22 AsSE910 a1 coniuge 
I' I ' ,00 

Codice i scale del anuge 

RP23 ComillUti per addetti ai sentizi domestici e tami iari ,00 

RP24 Erogaziooi iberali a fa.ae di islituzioni religiose ,00 

RP25 Spese mediche e di assislen2a per persone con disabilità ,00 

RP26 Altri oneri e spese deducibii Codice f I 1' ,00 
~-~ --~-·'"'.'· ·-a cam:o d1 albi CONTRllU1l PER PREV DENZA COMPLEt.ENTARE 

RP27 Deducibilità ordinaria 

RP28 Lavoratori di plima ocrupaziooe 

RP29 Fondi in SQUi ibfio tnanziario 

RP30 Faniliari a carico 

Codice fiscale 

Data stipula loca2ione 
giomo-mese-.-anno 

Spesa aaii,istoloostruzione 

,00 

Somme resltuite nell'anno 

,00 

Dedotti dal soslitulo Non dedotti dal sosliluto . 
,00 ' 5 0 00,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

lnleressi Totale~ deducibile 

,00 ,00 

Residuo anno precederte Totale 

,00 il .oo l 

I 
Totale if11)()11Q RPF 2022 

RPJ4::=...-~-----------~ ...._ ______ .o_o .. ' .oo 

!mPo<k! residuo RPF 2021 

,00 

lfl1Xl!!Q residuo RPF 2020 

,00 

in start up ~ residuo RPF 2019 

,00 

Deduzione ricevuti Deduzione JllOllR! 
Totale impano rigo RPF2022 Importo residuo 

("""-'-±-col.2) RPF 2021 
lmportore-sicl,o 

RP~ 2020 
mpo,toresiduo 

RPF2019 RP36 ~;~,...,.. 
dele Onlus.. 0V e APS ,00 ( ,00 .oo r .oo ,00 ,00 

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUC B LI 

Amo Tipologia Codice fiscale 

RP41 ' 20 1 6' ' 
RP42 20 1 6 

RP43 20 1 8 

RP44 

RP45 

RP46 

RP47 
Rata ' ,00 Rata I' RP48 TOTALE 36'!6 5()'W, 

RATE Rata . Rata f - ,00 85'!6 
Delraz. ' ,00 e::- r2 

RP49 TOTALE 36'!6 
llE1RAZIONE Delraz. . e::- f - ,00 

r- r r- r 

312,00 Rata 1' 65'!6 ,00 

,00 R~=ust ,00 

1 5 6 ,00 Delraz. 1' 65'!6 ,00 

.oo-~ .... : ,00 

Numero 

,_ 
-. 6 

6 

4 

Rata 
70'W, 

Rata -Delraz. 
70'W, 

. 

. 
.. . 

°:- .. 

lfll)Ollo spesa 

44 0,00 

1658,00 

1011.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

5 000 ,00 

Imporlo rata N. d'ordine -
" 44 ,00 " 

166,00 

1 0 2 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

~ .. ,00 
Rata , .. 
110'W, ,00 

e;:-- j' ,00 

= 110 ,00 



Codice fiscale Mod. N. 

Sezione lii B N . .r-
Condorrwlio Codice oornune T/U 

Sez. urbJcornune 
Foglòo Paf1icella Suballemo r 1 ·--Dati catastali RP51 F7 i' 1· I j' j' I r ,j I t identificativi 

degli immobili e altri N . .r-
Condorrwlio Codice oornune T/U 

Sez. urbJcornune Foglio Paf1icella Suballemo dati per fruire della 

RP52 r-1 - 7 detrazione F7 i' 1· I j' j' I r ,j I t 
CONDUTTORE (estremi registrazione oonlratto} Codice identificslivo del contratto 

N . .r-
Condorrwlio Data Serie 

Cod. Uffiào - Numero e sottcnumero ~ Emr:ale 

AltJi dati RP53 f' -I F7 i' lf7 t I 1r ·1r 
DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Data Numero 
Provincia Uff. 

r Il' 1r E_,.I 
Sezione III e Codice Anno Spesa sos1erua Importo raia --... Pace oontriJu1iva o oolonrine per la ficarica r7 le Cf,lali spetta 

l' I i' .oo l r la dNaziClne del !0"4 
RP56 

,00 
ede,1 110% 

Codice fiscale Codice Anno Spesa attribuila Importo raia 
Colomine per la ficarica 

•• I r7 i' lr' .oo I i' ,00 

N. Rata Spesa arredo immobile Importo raia 

1 I' .oo I i' ,00 
a RP57 Spesa airedo irrrnobii fistrutturali 

1l N. Rata Spesa arredo immobile Importo raia 

li r71' .oo l ì' ,00 § 

~ Meno d i Spesa sostenti.I nel 2016 Importo raia .§ RP58 Spesa airedo immollii giovani ooppie f a5__,,., 1' 
.oo l i' ,: ,00 " 

i N. Rata lfl1)(ll1o rvA pagata Importo raia 
RP59 rvA per aaiuisto abitazione dasse energetica A o B 

r71' .oo l i' 
~ 

,00 

o Rala50% Rata 11(),r, 
IL 

~ RP60 TOTALERAlE I' ,oo l l' ,00 
~Sezione IV ..... - - ... -- '"" --- -- - --~ - --- ~ f Spese per intervenli ri ~ - .---

RP61 ' 2013 ' 2 5 ' 7 9 . 5400 ,00 . 10 540 ,00 
W fi_n~ i al 

nspan-r.o RP62 ,00 ,00 
~energetico e 
8 superbonus RP63 ,00 ,00 
i 

RP64 ,00 ,00 N 

·"' I Raia~ Rata 55'!6 Rata 65~ Rata 7()'W, Rata 751ft 

1 .oo l (' ,00 ì' 540 .oo l t ,oo l ì' ,00 

RP65 TOTALERAlE Raia- Rata 85'!6 Rata- Rata 11o,r, 

t .ool i' ,00 •• .ool i' ,ool 
Detrazione ~ Oe4razione 55~ Detrazione 65'!6 Detrazione 70'W, Detrazione 75'!1, 

1 .oo l (' ,00 ì' 351 .oo l t ,oo l ì' ,00 
RP66 TOTALE llE1RAZION: 

Detrazione -
Oe4razione 85~ 

Detrazione -
Detrazione 11 ~ 

w t .oo l i' ,00 •• .oo l i' ,oo l 
i5Sezione V TIXllooia N.di aiomi Percentuale 
ii: RP71 lnquiiri di alloggi adibiti ad abitazione pmcipale . ' Ì' I c50etraziooi per I I Q inquiini con con-
~ tratto d i locazione 

~ RP72 l..allOratoli cipen<lem che trasferiscono la residenZa per rnolM ci lawro 
N.di aiomi Percentuale 

ci; 
1 I f 

.ool "' R RP73 Delrazione affitlo teneni ;giooli ai giovani 

ci,Sezione VI Codice fiscale Codice illentificativo o illentificativo eslero 
W Altre detrazioni 

1· I .. I ~ RPSO Investimenti 
start up Tipologia Wlvesliimem> Amroontn in-.estimento Codice Arnmontae detrazione Totale detrazione g 

r7 i' ,oo l f7 I i' ;;; 1' ,00 ,00 
...I w 
o 

Oecadenza Start ..., 
ci rui interessi su detrazione fruita Delrazione lni1a EccedenZa di detrazione 

w 
~ 

Recupero detrazione i' ,oo l l' .oo! . .ool o:: 
!z RP82 Mnenimento dei cari guida (Banare la casella) I I w 
w RP83 Altre delraZiooi Codice/' Il' ,OO j ...I 
...I 

~Sezione VII Codice lf11)011o 
~ Ulteriori dati 

~ RP90 Redditi prodotti in euro campione d'Italia 
w I' lr' ,00 

!t - ,_ - ,_ 
g RP91 Redditi prodotti campione (! lalia ,. 

,00 ( .oo l i' ,oo l I' ,00 
!/i]QUADROLC Totale-

_ ... 
Totalemposla RilenuteCU 

~ 
Eccedenza dichisazione r -seoca~ ~ -(21_'!1,) 

r~~ 1<>cazooi_~ --·~ OCEOOLARE ( ';J r ì ,oo l j' 3~~~~ ,00 

~ LOCAZIONI Cedolare secca risultante da 73012022 

Eccedenza 
;;J,~erminazione r sata M<Nl ~ 0o1 

Acconti versati Acconti sospesi Trattenuta dal SOS'lil:W> Rimborsalo da 73012022 Imposta a debito 

LC1 j' .oo l 10 .oo l f' ,oo l i" !Mcedolare secca ,00 ,00 
o:: o lmposlaacrecito 
IL z 

I" .ool 8 
Acconto cedolare 
secca 2022 LC2 f .ool 1' .ool Primo acconlo Seoondo o unico acoonto 



PERSONE FISICHE 
2022 

~ genzia !- ; 
~ ntrate~r 

QUADRO RX 
RIS ll.TATO 
DELLA 
DICHIARAZIONE 

Sezione I 

Debiti/Crediti 
ed 
eccedenze 
risultanti 
dalla 
presente 

Sdichiarazione 

~ 
li 
§ 
~ 
j 

; 
~ 
IL 
t:: 

~ 
"' §, 

1 
8 
~ 
·"' I 

! o 
IL z 
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,RX1 IRPEF 

:RX2 Adcizionale regionale IRPEF 

:RX3 Addizionale corruna1e IRPEF 

:RX4 Cedolare secca (LC) 

1
RXs 

lmp. sost. premi risultalo 
ewelfaremendale 

r 
1. lfl1)0Sla sostituiva di RX7 capitali eslera (RM sez. V) 

RXS lfl1)0Sla sostitlmva redciti 
di capitale (RM sez. V) 

lfl1)0Sla sostilutiva 
RX9 proventi da depositi 

a garanzia (RM sez. VII) 

lfl1)0Sla sostilutiva 
RX 1 O rivalutazione su TFR 

(RM sez. Xli) 

Acronto su redciti a 
RX 12 tassazione separata 

(RM sez. V1 e Xli) 

lfl1)0Sla sostilutiva 
RX 13 riallineamento valori 

i scali (RM sez. Xlii) 

Ad<iziooale bonus e 
RX 14 stock option 

(RM sez. XIV) --­RX1s ....--
..... (RM-.1111) 

lq>osta pignoramento 

RX16 p,vssoteni•-• 
sequestrati (RM sez. Xl e XVI) 

lfl1)0Sla noleggio 
RX 17 occasiooale 

imbarcaZiai (RM sez. XV) 

lfl1)0Sla sostitutiva sule 
RX 18 lezioni privale 
f (RM sez. XVII) 

I. Opzione.., ,_-. 
RX 19 - dal 'art. 24 1e< del 
1• TUIR (RM sez.. XVIII) 

'RX20 ;=.~ 
1

RX25 ME (RW) 
1

RX26 IVAFE (RW) 

I. lfl1)0Sla sostilutiva 
RX31 nuovi nirirli/oontribuenli 
f forfetari (lM46 e LM47) 

I. lfl1)0Sla sostilutiva 
RX33 deduZioni extra 
r oontabii (RQ sez. IV) 

I. lfl1)0Sla sostilutiva 
RX34 p1Usva1enze beni/azienda 
f (RQ sez. I) 

I. lfl1)0Sla sostilutiva 
RX35 oonleòmeni SHOOIINQ 
r (RQ sez. lii) 

:RX36 Tassa etica (RQ sez. Xli) 

:RX38 lmp. sost. (RQ sez. XXIII-A e B) 

1. 
RX39 

Imposta sostitutiva 
affranca...-
(RQ sez.. XXII~) 

Imposta sostitutiva 
RX40 dicù al q.-.,RQ -

sez. XXN ~ RQ100 

Imposta sostitutiva 
RX42 di cù al q.-., RQ -

sez. XXV - rigo RQ110 

1 

lll1)0Sla a debito 
risultante dalla 

presente dichiarazione 

2 1 00 ,00 

458 ,oo 

2 3 4 ,oo 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

2 

I 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

REDDITI 

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione 

Mod. N. ~ 
ln1)osta a credito 
risultante dalla 

presente dichiarazione 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,oo l 

3 

Eccedenza di 
versamento a saldo 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

4 

Credito di cui si chiede 
il rimborso 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

5 

I 

I 

I 
I 

Credito da wlizzare 
in compensazione e/o 

in detrazione 

,00 

,00 

,00 

,00 

.oo l 

.oo l 

.oo] 

.oo] 

.oo] 

.ooJ 

.oo] 

.oo] 

.ooJ 

.oo] 

,00 

,00 

,00 

.oo l 

.oo l 

,00 

,00 

,00 

.oo l 

.oo l 

,00 
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Codice fiscale Mod. N. LnJ 
Sezione Il 

IRX51 

Codice Eccedenu o credito lllopof1o-o llllporto di cui Importo residuo 
lri- ...- nol _ _ fU 

si clli@dl! il rimbor5o d•-...., 
Cre<liti e<l 

r.tA 2 ,00 3 ,00 
4 

,00 5 ,00 ecce<lenze 
risultanti RX52 Contrnm previdenziai ,00 ,00 ,00 ,00 
<lalle RX53 lfl1)0Sla sostilutiva ci ai al quam-o RT ,00 ,00 ,00 ,00 
precedenti 
<lichiarazioni RX54 Altre imposle 1 ,00 ,00 ,00 ,00 

RX55 Altre imposle ,00 ,00 ,00 ,00 

RX56 Altre imposle ,00 ,00 ,00 ,00 

RX57 Altre imposle ,00 ,00 ,00 ,00 

Sezione lii 

IRX58 
Cre<lito 
IRPEF EccedenZa ritenute ci rui OOll1)ellSale Ritenti& presente Cre<ito ciai Cre<ito da utilizza'e 

<la ritenute precedente cictiarazione nel Mcd. F24 diclliara2ione si chiede i rimborso in oompensazione 

riattribuite I' ,00 
2 

,00 
3 

,00 
4 

,00 
5 

,00 

Sezione IV 
Versamen i 
perio<lici ,,.,.., D-..Z. ... n/Aperiocica Differenza tra credilo IV A periodica versata a seguito di 

omessi dowta e IVA periodica YefS8ta potenziale e crecito effettivo oomunicazioni WI anni precederei 

i' l' .oo l r .oo l i' ,00 

fVA perio(ica versata a seguito IVA periodica versata a Versamenti sospesi 
Credito maturalo 

RX59 
ci comunicazione d'negolarità seguito di cartella di pagamem> per eventi eccezionali 

r' .ool i' .oo l i' .oo l i* ,00 

Codice fiscale , .. I 
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PERSONE FISICHE 
2022 

~ genzia !- ; 
~ ntrate~r 

CONTRIBUENTE 

CODICE FISCALE (obbligatorio) 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

Scheda per la scelta della destinazione 
dell'S per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF 

Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero 

COGNOME (pec le dOnoe iooicare il aviome da rubilel------ SESSO MoF) 

M DATI CARNIMEO GI OVANNI 

S ANAGRAFICI 

~ 
li DATA DI NASCITA 
E GiORNO IESE. NN) 

COMUIE (o Staio eseo) DI NASCITA PROVNCIA (sigla) 

~ ■ ■ - - ■ j-------------------------------------------~----~ 

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE 
DELL'iRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO. 
PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE 

·g SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL' iRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) 

1 
8 
~ 
·"' 1 a: 
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~ 
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< 
§! 
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(*) Perla scelta a favore dello Staio è possibile indicare anche uno dei seguenti codici: 
1 - Fame nel mondo; 2 - Calamità; 3 - Edi izia scolastica; 4 -Assistenza ai rifugiati; 5 - Beni culturali. 

AWERTENZE 
Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie dela quota delrotto per mille del' RPEF. i contribuente deve apporre 
la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle istituzioni beneficiarie. La mancanza della firma in 
uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso, la ripartizione della quota d'imposta non attri>uita è 
stabilita in prop<>fZione alle scelte espresse. La quota non attribuita spettante alle Assemblee di Dio in talia e alla Chiesa Apostolica in Italia è 
devoluta alla gestione statale. 

~-------------------------------------------------
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CODICE FISCALE 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'iRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) 

·~ 

) AVVERTENZE 
§ Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell 'IRPEF, il contribuente 
i deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice 
j fiscale di un soggetto beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie. a:-----------------------------------------------

SCEL TA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL' iRPEF (in caso d i scelta FIRMARE nello spazio sottostante) 

~ AVVERTENZE 
~ Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre la 
~ propria firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei 
~ partiti politici beneficiari. 
ci; 

"' § 
~ In aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa 

che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta. 

RISERVATO Al CONTRIBUENTI ESONERATI 

IN CASO DI UNA O PIU' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE. 

Per le modalità di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte Il delle istruzioni. 

Il sottosaitto dichiara, sotto la propria responsabilità, 
che non è tenuto nè intende awalersi della facoltà di 
presentare la dichiarazione dei redditi. 



COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

 

PROTOCOLLO N.  - 000001  DICHIARAZIONE presentata il 21/10/2022

LA DICHIARAZIONE E' STATA ACCOLTA.
==============================================================================================================================================================================

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

L'Agenzia delle Entrate provvedera' ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla

normativa vigente.

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 21/10/2022

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2022 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2021)

TIPO DI DICHIARAZIONE Quadro RW: NO  Quadro VO: NO  Quadro AC: NO  ISA: NO

Dichiarazione correttiva nei termini : NO

Dichiarazione integrativa : NO

Dichiarazione integrativa art.2, co.8-ter, DPR 322/98: NO

Dichiarazione integrativa errori contabili: NO

Eventi eccezionali        : NO

________________________________ ___________________________________________________________________

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : CARNIMEO NICOLO' GIOVANNI

Codice fiscale : 

Partita IVA : ---

Cessazione attivita' : NO

________________________________ ___________________________________________________________________

EREDE, CURATORE Cognome e nome  : ---

FALLIMENTARE  O Codice fiscale  : ---

DELL'EREDITA', ETC. Codice carica   : ---       Data carica    : ---

Data inizio procedura : ---

Data fine procedura   : ---

Procedura non ancora terminata: ---

Codice fiscale societa' o ente dichiarante : ---

________________________________ ___________________________________________________________________

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE Codice fiscale dell'incaricato: 

TELEMATICA Soggetto che ha predisposto la dichiarazione: 1

Ricezione avviso telematico controllo automatizzato

dichiarazione: NO

Ricezione altre comunicazioni telematiche: NO

Data dell'impegno: 12/07/2022

________________________________ ___________________________________________________________________

VISTO DI CONFORMITA' Codice fiscale responsabile C.A.F.: ---

Codice fiscale C.A.F.: ---

Codice fiscale professionista     : ---

________________________________ ___________________________________________________________________

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA Codice fiscale del professionista : ---

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal

certificatore  che ha predisposto la dichiarazione  e

tenuto le scritture contabili : ---

________________________________ ___________________________________________________________________

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE Quadri dichiarati: RB:1 RC:1 RL:1 RN:1 RP:1 RV:1 RX:1 FA:1

Numero di moduli IVA: ---

Invio avviso telematico controllo automatizzato dichiarazione
all'intermediario: NO

Invio altre comunicazioni telematiche all'intermediario: NO

Presenza Visto Superbonus: NO

Situazioni particolari : --

1



à;enzia (*~ 
.., ntrate~ 

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998) 

MODELLO DI DICHIARAZIONE 

PROTOCOLLO N. 

REDDITI 2022 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2021) 

- 000001 DICHIARAZIONE presentata il 21/10/2022 

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome 
Codice fiscale : 

CARNIMEO NICOLO' GIOVANNI 

RIEPILOGO DATI CONTABILI PRINCIPALI 

Quadri compilati RB RC RL RN RP RV RX FA 

LM006001 REDDITO O PERDITA REGIME DI VANTAGGIO 
LM011001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME DI VANTAGGIO 
LM034003 REDDITO REGIME FORFETARIO 
LM039001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME FORFETARIO 
RNOOlOOS REDDITO COMPLESSIVO 
RN026001 IMPOSTA NETTA 
RN043002 TRATTAMENTO INTEGRATIVO RICONOSCIUTO IN DICHIARAZIONE 
RN043003 RESTITUZIONE TRATTAMENTO INTEGRATIVO NON SPETTANTE 
RN045002 IMPOSTA A DEBITO 
RN046001 IMPOSTA A CREDITO 
RV002002 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 
RV010002 ADDIZIONALE COMUNALE ALL ' IRPEF DOVUTA 

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 21/10/2022 

2 

87.901,00 
26.399,00 

2.180,00 

1.296,00 
648,00 




